ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE BREVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2023

O Prefeito Municipal de Breves - PA no uso de suas atribuições, após a devida avaliação
dos laudos médicos de PcD apresentados pelos candidatos conforme item 4 do edital de abertura
do concurso, torna pública a relação de candidatos isentos de Taxa de Inscrição para Pessoa com
Deficiência (PcD), conforme relação abaixo.

Interposições de recursos nos dias 14 a 15 de dezembro de 2023, de forma on-line, na

página oficial do concurso no portal da Fadesp.

Inscrição Nome

1204 ADELVANE CRISTO GONCALVES

946 ALVARO FELIPE ANDRADE COSTA

789 ARLON MENDES DE JESUS

758 DIONES LEITE DOS SANTOS

461 EDSON DE LIMA VAZ

273 EDUARDO DOS SANTOS MONTEIRO

1072 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA

921 FABIO SALES CARNEIRO

175 FABRICIO RAMOS DE LIMA

164 GILBERTO DOS SANTOS VALE

1321 GIRLAINE DA SILVA BRABO

1034 HELIO GLEYSON FERREIRA DE VASCONCELOS

624 JOAO REGINALDO CORREA FARIAS

305 JOSE CARLOS MARQUES DE SOUSA

938 JOSÉ LUIZ ALMEIDA DA CUNHA

741 LEONARDO BENTES DA SILVA

117 LEONARDO LOPES DA SILVA

38 LINDOVAL DIAS DE SOUZA

763 LUIZ HENRIQUE DA SILVA CUNHA

89 MARCELA MATOS FONSECA

999 MARCO ANTONIO DE LIMA NOGUEIRA

422 MARCOS ANTONIO PINTO MOURA

684 MARIA SANTANA DA SILVA FRANCO

942 MOISES GUEDES DOS SANTOS

828 NELRIANE CHAVES DE ARAUJO

490 RAIMUNDO GEISIVAN SANTANA DA SILVA

1197 RICHARD DA SILVA FRANCA REBELO

838 ROSEDILSON ROCHA DA SILVA JUNIOR

643 SONY MIRANDA DE FREITAS

1033 TALYSON DA COSTA TENÓRIO PALHETA

534 WILDENSLINO VAZ PAIXAO

        Breves (PA), 13 de dezembro de 2023

José Antônio Azevedo Leão
Prefeito Municipal de Breves

                          Realização